

Bal İşleme ve Paketleme Makinesi, Bal Çubuğu Torbası Paketleme Makinesi videosu

Bal İşleme ve Paketleme Makinesi, Bal Çubuğu Torbası Paketleme Makinesi Fonksiyonu ve Özellikleri

1	Tüm makine için paslanmaz çelik
2	Daha iyi anlaşılması için düşük gürültülü, çoklu dilli ekran.
3	Step motor alt bölümlene teknolojisine sahip, yüksek doğruluk ve hata 0,5 mm'den az
4	Isı dengesine sahip akıllı sıcaklık kontrol cihazı farklı paketlemelere olanak sağlar malzemeler.

Detay Fotoğrafları





Bal İşleme ve Paketleme Makinesi, Bal Çubuğu Torbası Paketleme Makinesi Uygulaması

BAL, meyve suyu, Domates Sosu, dondurma, buzlu şeker vb. gibi çeşitli sıvıların, bulamaçların, macunların ve dolguların paketlenmesi için uygundur.



FOOD



Agriculture



Drip Coffee



Chemical



Beverage



Medicine

Scope of Application

Paket Malzemeleri

OPP/ CPP, OPP/ CE, MST/ PE/ PET/ PE.etc gibi lamine film



ŞİRKET PROFİLİ

Dession Packaging Machinery Co., Ltd, araştırma, üretim ve satışı birleştiren kapsamlı bir modern paketleyici üretim şirkettir. Firmamız ab'nin CE sertifikasını geçti. Ayrıca ekipmanlarımız İngiltere, Almanya, Fransa, Rusya, Amerika, Singapur, Malezya, Güney Afrika, İsrail gibi farklı ülkelerden birçok müşteri tarafından kapsamlı bir şekilde değerlendirilmektedir. Tüm teknolojiler ve ekipmanlar pratiklik ve uygulanabilirliğe dayalı olup, üretim verimliliğini artırmaya ve müşteriye artı değer yaratmaya çalışmaktadır.

ŐİRKETİN MİSYONU:

Sektör avantajlarını toplayın, kaliteli ürünler yaratın ve tüm müşterilere hizmet verin! Entegre üst düzey insanlar; ileri teknolojiyi arařtırdı; endüstrinin ilerlemesini teşvik etti

ŐİRKET HEDEFİ:

Dünya standartlarında paketleme makinesi tedarikçisi olmak.

İŐ FELSEFESİ:

Dürüst yönetime baėlı kalarak teknolojileri titizlikle arařtırın ve tüm sektörlere hizmet verin!

Sergi



Servisimiz



Fiyatlarımız Hakkında

Foshan Dession Packaging Machinery Co., Ltd ağırlıklı olarak yastık paketleme makineleri ve dikey otomatik paketleme makineleri üretmektedir.

Ekipman fiyatları, makinenin tipine (tip, müşterinin ürününün boyutuna ve özelliğine bağlıdır) ve müşterinin makineye yönelik özel gereksinimlerine (ekipmanın tamamen veya kısmen paslanmaz çelik olması) bağlı olarak değişmektedir.

Ayrıca paketleme makinesinin temel bileşenlerinin markasına bağlı olarak

fiyatlar Çin, Japonya ve Almanya arasında farklı olacaktır.

Son olarak standart ve standart dışı makinelerin fiyatları da farklıdır. Standart makine genellikle sabit bir fiyattır, ancak standart olmayan makine, teslimat şekli, ölçüm şekli, şişirme ve indirme talebi, torba yapım tarzı, delme şekli gibi özel gereksinimlere dayanmaktadır. ayrıca kodlama vb.

Nakliye:

Ödeme alındıktan sonra teslimat tarihi 15-30 iş günü içinde, Hava Yoluyla, Deniz Yoluyla veya Ekspres Yoluyla (DHL vb.)

Bal İşleme ve Paketleme Makinesi, Bal Çubuğu Torbası Paketleme Makinesi